
         

                                          1ª SECCION

SECTOR 1 LONGITUD 11,000 Kms.

DEL C.H.0 PROMEDIO 40 km/h

AL   C.H.1 TIEMPO 32 Min.

HORA DE KMS.

PARCIAL SECTOR TOTAL           ITINERARIO DE PASO Direc. PASO REGRESIVO

0,000 0,000 0,000 C.H. 0 SALIDA:C/Lic.Gilberto Monzón Mayor Izq. 8:00 11,000

0,010 0,010 0,010 REFUELLING Dcha.  10,990

0,125 0,135 0,135 Rotonda El Roque- Estación Disa-Autorizada 2-S  10,865

0,250 0,385 0,385 Rotonda hacia GC-10 x GC-41 2-S  10,615

0,440 0,825 0,825 Seguir simpre GC-41 hasta las Vegas de Valsequillo 1-S  10,175

10,075 10,900 10,900 Entrada izquierda - Casas Blancas GC-41 X GC-129 Izq.  0,100

0,100 11,000 11,000 C.H. 1 Entrada que hay a la Dcha. Al final del muro de la casa. 8:32 0,000

0,078 11,078 11,078 Zona de control de Salida TC 1

SECTOR 2 LONGITUD 34,932 Kms.

DEL T.C. 1 PROMEDIO 40 Km/h.

AL   C.H. 2 TIEMPO 57 Min.

T.C. 1 SALIDA: C/Suertecilla  discos vaden y velocidad maxima 30 .    KMS

  VALSEQUILLO - LA BREÑA META: Recta Plaza de La Breña inicio valla lado Dcho. 9,606

HORA DE KMS.

PARCIAL SECTOR TOTAL           ITINERARIO DE PASO Direc. PASO REGRESIVO

0,000 0,000 11,078 SALIDA TC 1  8:35 34,932

0,722 0,722 11,800 Seguir carretera principal a la Izquierda Lomo Magullo Izq.  34,210

3,225 3,947 15,025 Izquierda Barranco de los CernÍcalos- Lomo Magullo Izq.  30,985

1,730 5,677 16,755 Abrirce bien para girar a la Derecha GC-132 x GC-131 Dcha.  29,255

0,845 6,522 17,600 GC-131 x GC-130 direccion La Breña Dcha.  28,410

3,084 9,606 20,684 META TC 1 Comienzo valla de la Dcha. Recta iglesia La Breña 8:45 25,326

0,216 9,822 20,900 CONTROL STOP final del muro de la casa de la Izq.   25,110

5,950 15,772 26,850 GC-131 x GC-120 La Pasadilla Izq.  19,160

5,220 20,992 32,070 Seguir GC-120 Plaza de la Pasadilla Izq.  13,940

5,875 26,867 37,945 Rotonda del Pastor  C/Doctor David Ramirez 2ªS  8,065

0,390 27,257 38,335 Coger carril derecho Avda. de America Dcha.  7,675

0,715 27,972 39,050 Seguir por Avda. de America F  6,960

0,545 28,517 39,595 Rotonda del molino C/ Juliano Bonny Gómez 2ªS   6,415

0,255 28,772 39,850 Rotonda seguir por C/ Juliano Bonny Gómez (Cepsa a la Dcha a 120 mts)2ªS  6,160

0,345 29,117 40,195 Rotonda seguir por  C/ Juliano Bonny Gómez 2ªS  5,815

0,345 29,462 40,540 Rotonda del Luchador pasar a la Avda. de los Artesanos 2ªS  5,470

0,375 29,837 40,915 Rotonda Avda. de los Artesanos x GC-189 - Telde 2ªS  5,095

2,315 32,152 43,230 Rotonda seguir GC-189 - Telde 2ªS  2,780

0,140 32,292 43,370 Rotonda Dirección GC-1 Coger carril Izquierdo 3ªS  2,640

0,720 33,012 44,090 Rotonda - hacia las Majoreras 2ªS  1,920

0,105 33,117 44,195 Rotonda Las Majoreras C/ Hermanos Benítez Inglott 1ªS  1,815

0,435 33,552 44,630 Recto por GC-195 F  1,380

0,740 34,292 45,370 Recto por GC-195 F  0,640

0,435 34,727 45,805 Entrada Izquierda GC-195 x C-816 paralelo Invernaderos Izq.  0,205

0,205 34,932 46,010 C.H. 2  C-816 Principio del jardín de la casa de la derecha Izq. 9:32 0,000

0,071 35,003 46,081 Zona de control de Salida TC 2

SECTOR 3 LONGITUD 14,349 Kms.

DEL T.C. 2 PROMEDIO 60 Km/h.
AL   C.H. 2A TIEMPO 20 Min.

T.C. 2 SALIDA: C-816 Disco de Stop al revez, sito lado Izq.    KMS

  LOS MORISCOS - CRUZ DE JEREZ META: GC-100, Entrada Fabrica de Puros de Jerez. 10,744

HORA DE KMS.

PARCIAL SECTOR TOTAL           ITINERARIO DE PASO Direc. PASO REGRESIVO

0,000 0,000 46,081 SALIDA TC 2 C-816 disco de Stop al Revés Lado Izquierdo  9:35 14,349

3,639 3,639 49,720  Derecha C-816 x GC-100 Dirección Telde Dcha.  10,710

3,980 7,619 53,700 Chicane Izq., Dcha., Izq., disco paso de peatones Izq.  6,730

1,200 8,819 54,900 Rotonda 4 Puertas vuelta completa GC-100 - Telde 5ªS  5,530

1,925 10,744 56,825 META TC 2 Entrada Fabrica de Puros de Jerez - Seguir GC-100  9:45 3,605

0,620 11,364 57,445 CONTROL STOP Final de la valla lado Dcho. Seguir GC-100 F  2,985

1,525 12,889 58,970 Rotonda de La Barranquera 4-S  1,460

0,240 13,129 59,210 Rotonda del Acueducto 1ªS  1,220

0,060 13,189 59,270 Seguir de frente F  1,160

0,070 13,259 59,340 Seguir de frente F  1,090

KILOMETROS

KILOMETROS

KILOMETROS

45 RALLYE CIUDAD DE TELDE
9 y 10de Abril de 2021



0,100 13,359 59,440 Seguir de frente F  0,990

0,085 13,444 59,525 Rotonda de la Circunvalación 1ªS  0,905

0,200 13,644 59,725 Rotonda 2ªS  0,705

0,170 13,814 59,895 Rotonda 1ªS  0,535

0,230 14,044 60,125 Rotonda Esta. Disa - Calle Roque 3ªS  0,305

0,305 14,349 60,430 C.H. 2A Izquierda Entra al Reagrupamiento Izq. 9:55 0,000

ENTRADA REAGRUPAMIENTO 2A - 20 Minutos C/ Antonio Romeu de Armas

SALIDA DEL REAGRUPAMIENTO 2B Y 2C ENTRA A ASISTENCIAS 30 Minutos C/ Gilberto Monzón Mayor 10:15

FIN 1ª SECCION

                                          2ª SECCION

SECTOR 5 LONGITUD 11,000 Kms.

DEL C.H.2C PROMEDIO 40 km/h

AL   C.H.3 TIEMPO 32 Min.

HORA DE KMS.

PARCIAL SECTOR TOTAL           ITINERARIO DE PASO Direc. PASO REGRESIVO

0,000 0,000 60,430 C.H. 2C SALIDA:C/Lic.Gilberto Monzón Mayor Izq. 10:45 11,000

0,010 0,010 60,440 REFUELLING Dcha.  10,990

0,125 0,135 60,565 Rotonda Parque Pinocho C/Roque x GC-60 2-S  10,865

0,250 0,385 60,815 Rotonda hacia GC-10 x GC-41 2-S  10,615

0,440 0,825 61,255 Rotonda siempre GC-41 hasta las Vegas de Valsequillo 1-S  10,175

10,075 10,900 71,330 Entrada izquierda - Casas Blancas GC-41 X GC-129 Izq.  0,100

0,100 11,000 71,430 C.H. 3 Entrada que hay a la Dcha. Al final del muro de la casa. 11:17 0,000

0,078 11,078 71,508 Zona de control de Salida TC 3

SECTOR 6 LONGITUD 34,932 Kms.

DEL T.C. 3 PROMEDIO 40 Km/h.

AL   C.H. 4 TIEMPO 57 Min.

T.C. 3 SALIDA: C/Suertecilla discos badén y velocidad máxima 30.    KMS

  VALSEQUILLO - LA BREÑA META: Recta Plaza de La Breña inicio valla lado Dcho. 9,606

HORA DE KMS.

PARCIAL SECTOR TOTAL           ITINERARIO DE PASO Direc. PASO REGRESIVO

0,000 0,000 71,508 SALIDA TC 3  11:20 34,932

0,722 0,722 72,230 Seguir carretera principal a la Izquierda Lomo Magullo Izq.  34,210

3,225 3,947 75,455 Izquierda Barranco de los Cernícalos- Lomo Magullo Izq. 30,985

1,730 5,677 77,185 Abrirse bien para girar a la Derecha GC-132 x GC-131 Dcha. 29,255

0,845 6,522 78,030 GC-131 x GC-130 dirección La Breña Dcha. 28,410

3,084 9,606 81,114 META TC 3 Comienzo valla de la Dcha. Recta iglesia La Breña 11:30 25,326

0,216 9,822 81,330 CONTROL STOP final del muro de la casa de la Izq.   25,110

5,950 15,772 87,280 GC-131 x GC-120 La Pasadilla Izq.  19,160

5,220 20,992 92,500 Seguir GC-120 Plaza de la Pasadilla Izq.  13,940

5,875 26,867 98,375 Rotonda del Pastor  C/Doctor David Ramírez 2ªS  8,065

0,390 27,257 98,765 Coger carril derecho Avda. de América Dcha.  7,675

0,715 27,972 99,480 Seguir por Avda. de América F  6,960

0,545 28,517 100,025 Rotonda del molino C/ Juliano Bonny Gómez 2ªS 6,415

0,255 28,772 100,280 Rotonda seguir por C/ Juliano Bonny Gómez (Cepsa a la Dcha. a 120 mts)2ªS 6,160

0,345 29,117 100,625 Rotonda seguir por  C/ Juliano Bonny Gómez 2ªS 5,815

0,345 29,462 100,970 Rotonda del Luchador pasar a la Avda. de los Artesanos 2ªS 5,470

0,375 29,837 101,345 Rotonda Avda. de los Artesanos x GC-189 - Telde 2ªS 5,095

2,315 32,152 103,660 Rotonda seguir GC-189 - Telde 2ªS 2,780

0,140 32,292 103,800 Rotonda Dirección GC-1 Coger carril Izquierdo 3ªS 2,640

0,720 33,012 104,520 Rotonda - hacia las Majoreras 2ªS 1,920

0,105 33,117 104,625 Rotonda Las Majoreras C/ Hermanos Benítez Inglot 1ªS 1,815

0,435 33,552 105,060 Recto por GC-195 F 1,380

0,740 34,292 105,800 Recto por GC-195 F 0,640

0,435 34,727 106,235 Entrada Izquierda GC-195 x C-816 paralelo Invernaderos Izq. 0,205

0,205 34,932 106,440 C.H. 4  C-816 Principio del jardín de la casa de la derecha Izq. 12:17 0,000

0,071 35,003 106,511 Zona de control de Salida TC 4

SECTOR 7 LONGITUD 14,349 Kms.

DEL T.C. 4 PROMEDIO 60 Km/h.

AL   C.H. 4A TIEMPO 20 Min.

T.C. 4 SALIDA: C-816 Disco de Stop al revés, sito lado Izq.    KMS

  LOS MORISCOS - CRUZ DE JEREZ META: GC-100, Entrada fabrica de puros de Jerez. 10,744

HORA DE KMS.

PARCIAL SECTOR TOTAL           ITINERARIO DE PASO Direc. PASO REGRESIVO

0,000 0,000 106,511 SALIDA TC 4 C-816 disco de Stop al Revés Lado Izquierdo  12:20 14,349

3,639 3,639 110,150  Derecha C-816 x GC-100 Dirección Telde Dcha.  10,710

3,980 7,619 114,130 Chicane Izq., Dcha., Izq., disco paso de peatones Izq. 6,730

1,200 8,819 115,330 Rotonda 4 Puertas vuelta completa GC-100 - Telde 5ªS 5,530

KILOMETROS

KILOMETROS

KILOMETROS



1,925 10,744 117,255 META TC 4 Entrada Fabrica de Puros de Jerez - Seguir GC-100  12:31 3,605

0,620 11,364 117,875 CONTROL STOP Final de la valla lado Dcho. Seguir GC-100 F 2,985

1,525 12,889 119,400 Rotonda de La Barranquera 4-S  1,460

0,240 13,129 119,640 Rotonda del Acueducto 1ªS  1,220

0,060 13,189 119,700 Seguir de frente F  1,160

0,070 13,259 119,770 Seguir de frente F  1,090

0,100 13,359 119,870 Seguir de frente F  0,990

0,085 13,444 119,955 Rotonda de la Circunvalación 1ªS  0,905

0,200 13,644 120,155 Rotonda 2ªS 0,705

0,170 13,814 120,325 Rotonda 1ªS 0,535

0,230 14,044 120,555 Rotonda Esta. Disa - Calle Roque 3ªS 0,305

0,305 14,349 120,860 C.H. 4A Izquierda Entra al Reagrupamiento Izq. 12:40 0,000

ENTRADA REAGRUPAMIENTO 4A - 20 Minutos C/ Antonio Romeu de Armas

SALIDA DEL REAGRUPAMIENTO 4B Y 4C ENTRA A ASISTENCIAS 60 Minutos C/ Gilberto Monzón Mayor 13:00

FIN 2ª SECCION

                                          3ª SECCION

SECTOR 9 LONGITUD 11,000 Kms.

DEL C.H.4C PROMEDIO 40 km/h

AL   C.H.5 TIEMPO 32 Min.

HORA DE KMS.

PARCIAL SECTOR TOTAL           ITINERARIO DE PASO Direc. PASO REGRESIVO

0,000 0,000 120,860 C.H. 4C SALIDA:C/Lic.Gilberto Monzón Mayor Izq. 14:00 11,000

0,010 0,010 120,870 REFUELLING Dcha.  10,990

0,125 0,135 120,995 Rotonda El Roque- Estación Disa-Autorizada 2-S  10,865

0,250 0,385 121,245 Rotonda hacia GC-10 x GC-41 2-S  10,615

0,440 0,825 121,685 Seguir siempre GC-41 hasta las Vegas de Valsequillo 1-S  10,175

10,075 10,900 131,760 Entrada izquierda - Casas Blancas GC-41 X GC-129 Izq.  0,100

0,100 11,000 131,860 C.H. 5 Entrada que hay a la Dcha. Al final del muro de la casa. 14:32 0,000

0,078 11,078 131,938 Zona de control de Salida TC 5

SECTOR 10 LONGITUD 13,792 Kms.

DEL T.C. 5 PROMEDIO 40 Km/h.

AL   C.H. 6 TIEMPO 57 Min.

T.C. 5 SALIDA: C/Suertecilla Discos badén y velocidad máxima 30.    KMS

  VALSEQUILLO - LOS PICOS META: Hito Km. 24 de la GC-130. 9,399

HORA DE KMS.

PARCIAL SECTOR TOTAL           ITINERARIO DE PASO Direc. PASO REGRESIVO

0,000 0,000 131,938 SALIDA TC 5  14:35 13,792

0,722 0,722 132,660 Seguir carretera principal a la Izquierda Lomo Magullo Izq.  13,070

3,225 3,947 135,885 Izquierda Barranco de los Cernícalos- Lomo Magullo Izq. 9,845

1,730 5,677 137,615 Abrirse bien para girar a la Derecha GC-132 x GC-131 Dcha. 8,115

0,845 6,522 138,460 GC-131 x GC-130 dirección Ejido - Telde Izq. 7,270

2,877 9,399 141,337 META TC 5 Hito kilométrico 24 -  GC-130 - Los Picos 14:45 4,393

0,588 9,987 141,925 CONTROL STOP Contenedor de Basura Dcha. Seguir GC-130 F  3,805

0,045 10,032 141,970 Cierre, seguir por GC-130 Ejido Dcha.  3,760

1,220 11,252 143,190 C/Diego Soprani continuar sin dejarla hasta llegar C/Ejido F  2,540

0,415 11,667 143,605 C/ Ejido Dcha.  2,125

0,250 11,917 143,855 Cambiar C/ Ejido x GC-100 - Ingenio Dcha.  1,875

1,875 13,792 145,730 C.H. 6 Final de las Rayas discontinuas de la Izq. Calzada  14:57 0,000

0,089 13,881 145,819 Zona de control de Salida TC 6

SECTOR 11 LONGITUD 27,801 Kms.

DEL T.C. 6 PROMEDIO 40 Km/h.

AL   C.H. 6A TIEMPO 57 Min.

T.C. 6 SALIDA: GC-100, al final de la fabrica de puros de Jerez.    KMS

  CRUZ DE JEREZ - LOS MORISCOS META: C-816 disco de STOP a la derecha. 10,719

HORA DE KMS.

PARCIAL SECTOR TOTAL           ITINERARIO DE PASO Direc. PASO REGRESIVO

0,000 0,000 145,819 SALIDA TC 6 Penúltimo disco de aviso curva que esta a la Dcha.  15:00 27,801

1,761 1,761 147,580 Rotonda de 4 Puertas, vuelta completa, seguir GC-100 Ingenio 4ªS 26,040

1,340 3,101 148,920 Chicane, Izq., Dcha., Izq., Pasando Paso de Peatones. Izq. 24,700

3,965 7,066 152,885 Cambiar GC-100 x C-816 - Los Moriscos Izq. 20,735

3,653 10,719 156,538 META TC 6 Disco de STOP que esta a la Dcha.  15:11 17,082

0,242 10,961 156,780 CONTROL STOP al final de recta, casi en el cruce  16,840

0,025 10,986 156,805 Cambiar C-816 x GC-195 Dcha. 16,815

0,415 11,401 157,220 Seguir por GC-195 F 16,400

0,715 12,116 157,935 Seguir a la Izquierda Izq. 15,685

0,465 12,581 158,400 Rotonda GC-1 - Las Palmas 3ªS 15,220

0,185 12,766 158,585 Rotonda GC-1 - Las Palmas, incorporarse dirección Las Palmas 2ªS 15,035

9,115 21,881 167,700 Salida 8 - Telde, Valsequillo, La Garita Dcha. 5,920

KILOMETROS

KILOMETROS

KILOMETROS



0,130 22,011 167,830 Seguir por carril Izquierdo Izq. 5,790

0,400 22,411 168,230 Seguir de frente F  5,390

0,260 22,671 168,490 Telde Todas Las Direcciones Dcha. 5,130

0,190 22,861 168,680 Incorporase a la GC-10 - Valsequillo, Telde Izq. 4,940

0,030 22,891 168,710 Continuar por GC-10 - Valsequillo, Telde F 4,910

1,820 24,711 170,530 Cambiar GC-10 x GC-100, Carril Derecho Dcha. 3,090

0,290 25,001 170,820 Incorporarse a GC-100 - San Juan Dcha.  2,800

0,355 25,356 171,175 GC-100 - Valle de Jinámar, Valsequillo, F  2,445

0,540 25,896 171,715 Rotonda del Cubillo GC-100 - San Gregorio, Valsequillo 2ªS  1,905

0,150 26,046 171,865 Rotonda cambiar GC-100 x GC-41, San Gregorio, Valsequillo 2ªS  1,755

0,755 26,801 172,620 Rotonda GC-41, San Gregorio, Valsequillo 2ªS  1,000

0,400 27,201 173,020 Rotonda GC-41 x GC-10, San Gregorio 2ªS  0,600

0,265 27,466 173,285 Rotonda Parque Pinocho GC-10 x C/ Roque 4ªS 0,335

0,335 27,801 173,620 C.H. 6A  15:35 0,000

ENTRADA REAGRUPAMIENTO 6A - 20 Minutos C/ Antonio Romeu de Armas

SALIDA DEL REAGRUPAMIENTO 6B Y 6C ENTRA A ASISTENCIAS 30 Minutos C/ Gilberto Monzón Mayor 15:55

FIN 3ª SECCION

                                          4ª SECCION

SECTOR 13 LONGITUD 11,000

DEL C.H.6C PROMEDIO 40 km/h

AL   C.H. 7 TIEMPO 32 Min.

HORA DE KMS.

PARCIAL SECTOR TOTAL           ITINERARIO DE PASO Direc. PASO REGRESIVO

0,000 0,000 173,620 C.H. 6C SALIDA:C/Lic.Gilberto Monzón Mayor Izq. 16:25 11,000

0,010 0,010 173,630 REFUELLING Dcha.  10,990

0,125 0,135 173,755 Rotonda El Roque- Estación Disa-Autorizada 2-S  10,865

0,250 0,385 174,005 Rotonda hacia GC-10 x GC-41 2-S  10,615

0,440 0,825 174,445 Seguir siempre GC-41 hasta las Vegas de Valsequillo 1-S  10,175

10,075 10,900 184,520 Entrada izquierda - Casas Blancas GC-41 X GC-129 Izq.  0,100

0,100 11,000 184,620 C.H. 7 Entrada que hay a la Dcha. Al final del muro de la casa. 16:57 0,000

0,078 11,078 184,698 Zona de control de Salida TC 5

SECTOR 14 LONGITUD 13,792 Kms.

DEL T.C. 7 PROMEDIO 40 Km/h.

AL   C.H. 8 TIEMPO 57 Min.

T.C. 7 SALIDA: C/Suertecilla Discos badén y velocidad máxima 30.    KMS

  VALSEQUILLO - LOS PICOS META: Hito Km. 24 de la GC-130. 9,399

HORA DE KMS.

PARCIAL SECTOR TOTAL           ITINERARIO DE PASO Direc. PASO REGRESIVO

0,000 0,000 184,698 SALIDA TC 7  17:00 13,792

0,722 0,722 185,420 Seguir carretera principal a la Izquierda Lomo Magullo Izq.  13,070

3,225 3,947 188,645 Izquierda Barranco de los Cernícalos- Lomo Magullo Izq. 9,845

1,730 5,677 190,375 Abrirse bien para girar a la Derecha GC-132 x GC-131 Dcha. 8,115

0,845 6,522 191,220 GC-131 x GC-130 dirección Ejido - Telde Izq. 7,270

2,877 9,399 194,097 META TC 7 Hito kilométrico 24 -  GC-131 - Los Picos 17:10 4,393

0,588 9,987 194,685 CONTROL STOP Contenedor de Basura Dcha. Seguir GC-131 F  3,805

0,045 10,032 194,730 Cierre, seguir por GC-131 Ejido Dcha.  3,760

1,220 11,252 195,950 C/Diego Soprani continuar sin dejarla hasta llegar C/Ejido F  2,540

0,415 11,667 196,365 C/ Ejido Dcha.  2,125

0,250 11,917 196,615 Cambiar C/ Ejido x GC-100 - Ingenio Dcha.  1,875

1,875 13,792 198,490 C.H. 8 Final de las Rayas discontinuas de la Izq. Calzada  17:22 0,000

0,089 13,881 198,579 Zona de control de Salida TC 6

SECTOR 15 LONGITUD 27,801 Km.

DEL T.C. 8 PROMEDIO 40 Km/h.

AL   C.H. 8A TIEMPO 57 Min.

T.C. 8 SALIDA: GC-100 al final de la fabrica de puros de Jerez.    KMS

  CRUZ DE JEREZ - LOS MORISCOS META: C-816 disco de STOP a la derecha 10,719

HORA DE KMS.

PARCIAL SECTOR TOTAL           ITINERARIO DE PASO Direc. PASO REGRESIVO

0,000 0,000 198,579 SALIDA TC 8 Penúltimo disco de aviso curva que esta a la Dcha.  17:25 27,801

1,761 1,761 200,340 Rotonda de 4 Puertas, vuelta completa, seguir GC-100 Ingenio 4ªS 26,040

1,340 3,101 201,680 Chicane, Izq., Dcha., Izq., Pasando Paso de Peatones. Izq. 24,700

3,965 7,066 205,645 Cambiar GC-100 x C-816 - Los Moriscos Izq. 20,735

3,653 10,719 209,298 META TC 8 Disco de STOP que esta a la Dcha.  17:36 17,082

0,242 10,961 209,540 CONTROL STOP al final de recta, casi en el cruce  16,840

0,025 10,986 209,565 Cambiar C-816 x C-195 Dcha. 16,815

0,415 11,401 209,980 Seguir por GC-195 F 16,400

0,715 12,116 210,695 Seguir a la Izquierda Izq. 15,685

KILOMETROS

KILOMETROS

KILOMETROS



0,465 12,581 211,160 Rotonda GC-1 - Las Palmas 3ªS 15,220

0,185 12,766 211,345 Rotonda GC-1 - Las Palmas, incorporarse dirección Las Palmas 2ªS 15,035

9,115 21,881 220,460 Salida 8 - Telde, Valsequillo, La Garita Dcha. 5,920

0,130 22,011 220,590 Seguir por carril Izquierdo Izq. 5,790

0,400 22,411 220,990 Seguir de frente F  5,390

0,260 22,671 221,250 Telde Todas Las Direcciones Dcha. 5,130

0,190 22,861 221,440 Incorporase a la GC-10 - Valsequillo, Telde Izq. 4,940

0,030 22,891 221,470 Continuar por GC-10 - Valsequillo, Telde F 4,910

1,820 24,711 223,290 Cambiar GC-10 x GC-100, Carril Derecho Dcha. 3,090

0,290 25,001 223,580 Incorporarse a GC-100 - San Juan Dcha.  2,800

0,355 25,356 223,935 GC-100 - Valle de Jinámar, Valsequillo, F  2,445

0,540 25,896 224,475 Rotonda del Cubillo GC-100 - San Gregorio, Valsequillo 2ªS  1,905

0,150 26,046 224,625 Rotonda cambiar GC-100 x GC-41, San Gregorio, Valsequillo 2ªS  1,755

0,755 26,801 225,380 Rotonda GC-41, San Gregorio, Valsequillo 2ªS  1,000

0,400 27,201 225,780 Rotonda GC-41 x GC-10, San Gregorio 2ªS  0,600

0,265 27,466 226,045 Rotonda Parque Pinocho GC-10 x C/ Roque 4ªS 0,335

0,335 27,801 226,380 C.H. 8A  18:00 0,000

8A ENTRA A ASISTENCIAS 10 Minutos C/ Gilberto Monzón Mayor

ASISTENCIAS FIN DEL RALLY

                                          5ª SECCION

SECTOR 17 LONGITUD 1,575

DEL C.H. 8B PROMEDIO 40 Km/h.

AL   PODIUM TIEMPO 10 Min.

PODIUM SALIDA: ASISTENCIAS C/ Gilberto Monzón Mayor    KMS

  LAS ASISTENCIAS - PODIUM FINAL META: Plaza de San Juan. 1,575

HORA DE KMS.

PARCIAL SECTOR TOTAL           ITINERARIO DE PASO Direc. PASO REGRESIVO

0,000 0,000 226,380 C.H. 8B SALIDA: ASISTENCIAS C/ Gilberto Monzón Mayor    Izq. 18:10 1,575

0,135 0,135 226,515 Rotonda Parque de Pinocho, C/ El Roque x GC-10 2ªS  1,440

0,245 0,380 226,760 Rotonda GC-10 x GC-41 San Francisco, Valle de Jinámar 1ªS 1,195

0,380 0,760 227,140 Rotonda GC-41 San Juan, Valle de Jinámar 1ªS 0,815

0,725 1,485 227,865 Rotonda GC-41 x GC-100 San Juan 1ªS 0,090

0,090 1,575 227,955 PODIUM FINAL PLAZA DE SAN JUAN Dcha. 18:20 0,000

RESUMEN

Km. 1ª Seccion 60,430 T.C. 1, 3 - Valsequillo - La Breña Kms. Rally 227,955

Km. 2ª Seccion 60,430 T.C. 2, 4 - Los Moriscos - Cruz de Jerez Kms. T.C. 80,936

Km. 3ª Seccion 52,760 T.C. 5, 7 - Valsequillo - Los Picos Kms. Enlace 147,019

Km. 4ª Seccion 52,760 T.C. 6, 8 - Cruz de Jerez - Los Moriscos % T.C. 35,505

Km. 5ª Seccion 1,575 Enlace Pódium Final

1ª Etapa

5º Secciones

8 Sectores

8 Tramos Cronometrados

KILOMETROS


